
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3112-4032 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

Extrato de Termo Aditivo a Contrato 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Termo aditivo n° 1/2024 ao Contrato n°0097/2024 
 
Licitação n° 141/2023 
 
Modalidade de Pregão n° 018 
 
Contratado: SANTANA GAS COMERCIO LTDA 
 
CNPJ: 34.224.708/0001-48  
 
Empresa localizada na AV PREFEITO AVELINO SALATIEL LOBATO, n° 100 - Bairro 
CENTRO - SANTANA DO DESERTO – MG 
 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
GÁS GLP ACONDICIONADO EM 
VASILHAME 13KG RECARGA 

CONSIGAS UND 16,00 104,00 1.664,00 

 
 
Valor do Contrato: 6.656,00 
Valor do Aditivo: 1.664,00 
Data da Vigência do Contrato: 31/12/2024 
Data da Vigência do Aditivo: 31/12/2024 
 
 
Data da Assinatura: 25/11/2024 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

